Mini Duse Kunststoff 6 mm
Tulle 180° Schwarz Typ XS-180
(7021581)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Anschluss

Empf. Druck

Typ

Kapazitat 1.5bar

Kapazitat 1bar

Kapazitat 2.5bar

Kapazitat 2bar

Maf3

Sektor

Radius 2bar

Schwarz

Kunststoff

Talle

1.0- 2.0 bar

XS-180

0-98 L/St

0-78 L/St

0-130 L/St

0-115 L/St

6 mm

180°

3,2m

PRODUKTINFORMATIONEN

Die Mini Dise Typ XS ist ideal flir Bodendecker und einjahrige Beete.

Es wird mit einem selbstschneidenden Gewinde geliefert, das in den Bodenspiel und das
Standrohr der PFR / RS-Baugruppen passt.
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