

# **Mini Düse Kunststoff 6 mm Tülle 180° Schwarz Typ XS-180 (7021581)**



# TECHNISCHE DATEN

Farbe	Schwarz
Werkstoff	Kunststoff
Anschluss	Tülle
Empf. Druck	1.0 - 2.0 bar
Typ	XS-180
Kapazität 1.5bar	0-98 L/St
Kapazität 1bar	0-78 L/St
Kapazität 2.5bar	0-130 L/St
Kapazität 2bar	0-115 L/St
Maß	6 mm
Sektor	180°
Radius 2bar	3,2 m

## PRODUKTINFORMATIONEN

Die Mini Düse Typ XS ist ideal für Bodendecker und einjährige Beete.  
Es wird mit einem selbstschneidenden Gewinde geliefert, das in den Bodenspieß und das Standrohr der PFR / RS-Baugruppen passt.

# Generiert am: 16.02.2026

bevo Vertriebs GmbH  
Industriestraße 18  
32602 VLOTHO-EXTER  
Deutschland  
+49 (0) 5228 959 0  
[info@bevo.com](mailto:info@bevo.com)  
<http://www.bevo.com>